

FER-NOT ApS
Bergsøesvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 83 56 81

Årsrapport

27. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

Katrine Roelsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. august 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FER-NOT ApS Bergsøesvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 83 56 81
	Stiftet: 27. august 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 27. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Katrine Roelsgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling og salg af køkkenløsninger og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251.080 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.676 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/8 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	251.080
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.546</u>
Resultat før skat	249.534
1 Skat af årets resultat	<u>-55.858</u>
Årets resultat	<u>193.676</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>193.676</u>
Disponeret i alt	<u>193.676</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2019</u>	<u>27/8 2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>279.213</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>279.213</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.674</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>331.887</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>331.887</u>	<u>50.000</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>193.676</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>243.676</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
	Selskabsskat	55.858	0
	Anden gæld	<u>24.853</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.211</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>88.211</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>331.887</u>	<u>50.000</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	27/8 2018 - 31/12 2019	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		55.858
		55.858
	<u>31/12 2019</u>	<u>27/8 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 27. august 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	193.676	0
	193.676	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		